
 
 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 93 
 

16 февруари 2010 г. 
 
 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 16 февруари 2010 г., 
разгледа уведомление с вх. № 19-00-60/ 09.02.2010 г. 

Уведомлението е подадено от телевизионният оператор БАЛКАН БЪЛГАРСКА 
ТЕЛЕВИЗИЯ ЕАД, ЕИК 831530194, чрез пълномощника Александър Георгиев, и 
информира за вписани в търговския регистър при Агенция по вписванията промени - 
адресът на управление се изменя от град София, пл. България № 1, НДК, вх. А3 на град 
София, бул. “Цариградско шосе” № 113 А. Към уведомлението е приложено копие от 
удостоверение за актуално състояние от Агенция по вписванията – изх. № 
20100128112519/ 28.01.2010 г. и квитанция за платена такса. 

Дружеството БАЛКАН БЪЛГАРСКА ТЕЛЕВИЗИЯ ЕАД  е регистриран оператор, 
които създава и предоставя за разпространение телевизионни програми с наименование 
“ВВТ” (Удостоверение за регистрация .....) и  “Телевизия RS” (Удостоверение за 
регистрация .....). 

Седалището и адресът на управление са обстоятелства, подлежащи на вписване в 
Публичния регистър на СЕМ, както и реквизит на удостоверението за регистрация. 
Настъпилите промени следва да бъдат отразени, като на оператора бъдат издадени нови 
удостоверения. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16а и чл.16 във връзка с чл. 
125к, ал. 4, т.1  от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 
Р Е Ш И: 

 
І. ИЗМЕНЯ регистрацията на телевизионния оператор БАЛКАН БЪЛГАРСКА 

ТЕЛЕВИЗИЯ ЕАД, ЕИК 831530194, а именно: 
Седалище и адрес на управление: град София, бул. “Цариградско шосе” № 113 А. 
 
ІІ. ВПИСВА в раздел Първи на Публичния регистър на СЕМ, настъпилите 

промени за БАЛКАН БЪЛГАРСКА ТЕЛЕВИЗИЯ ЕАД, както следва: 
Седалище и адрес на управление: 

Заличава: град София, пл. България № 1, НДК вх. А3 
Вписва: град София, бул. “Цариградско шосе” № 113 А. 
 

ІІІ. На оператора да бъдат ИЗДАДЕНИ нови удостоверения за регистрация, 
отразяващи настъпилите промени.   
 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 
за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
МАЯ ВАПЦАРОВА 
И. Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


